

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012003301
ČÍSLO DODATKU: DZ223101200330101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Zsolt Simon
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Rohožník
sídlo : Školské námestie 406/1, 906 38 Rohožník
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Mgr. Peter Švaral
IČO : 00309923
DIČ : 2021086848
telefón / fax :
e-mail : starosta@rohoznik.sk
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie:¹ :
refundácia:² :

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite
² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet podpory NFP sa nahrádza novou Prílohou č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet podpory NFP, ktorá tvorí prílohu tohto dodatku.

Článok 3

- 4.1 Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluva a Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnej registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
- 4.2 Dodatok nadobúda platnosť (je uzavretý) dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnej registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnej registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jeho zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 11. 04. 2011

Podpis:
**Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva
 a rozvoja vidieka Slovenskej republiky -8-**

Meno a priezvisko štatutárneho
 orgánu/zástupcu³ Poskytovateľa

Prílohy:
 Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Dátum uzavretia Dodatku: 12. 4. 2011

Dátum účinnosti Dodatku:

Miesto prvého zverejnenia:

³ Ak sa nehodí, prečiarknite
⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa: 12. 4. 2011

Podpis:
**Mgr. Peter Švaral
 starosta obce Rohožník**

Meno a priezvisko štatutárneho
 orgánu/zástupcu⁴ Prijímateľa

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia verejných priestranstiev obce Rohožník – časť pri potoku	
Kód ITMS	22310120033	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	01- nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
12 - Stavebníctvo	100	05- vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Malacky
Obec	Rohožník
Ulica	Pri potoku
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality kultúrneho a spoločenského života v obci prostredníctvom revitalizácie nábrežia Rohožníckeho potoka (obnovenie nábrežia potoka)
Špecifický cieľ projektu 1	Prispieť k zvýšeniu kultúrneho a spoločenského života v obci vybudovaním relaxačnej a pešej zóny pozdĺž nábrežia, zlepšiť využitie priestoru potoka
Špecifický cieľ projektu 2	Vybudovanie modernej a bezpečnej centrálnej zóny obce. Kompletné riešenie prepojenia oboch brehov pre peších obyvateľov, spevnené plochy a chodníky
Špecifický cieľ projektu 3	Vytvorenie priestoru pre bezprostrednú komunikáciu obyvateľov, pre ich bezpečné stretávanie sa, prostredníctvom vybudovania verejného parkového osvetlenia

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2008	10712	2011
	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0	2008	0,638	2011
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2008	4	2011
	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2008	36	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	2	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	2	2012
	Počet obyvateľov, ktorý žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom regenerácie	počet	3452	2008	3550	2012

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2008	36	2011
	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0	2008	0,638	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	2	2012
	Počet obyvateľov, ktorý žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom regenerácie	počet	3452	2008	3550	2012
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2008	4	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	2	2012

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	SO 01 Spevnené plochy a chodníky	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	8362
		Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0,638
		Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	4
2	SO 02 Zeleň	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	2350
3	SO 03 Verejné parkové osvetlenie	Počet vymenených svietidiel	počet	36

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
SO 01 Spevnené plochy a chodníky	07/2010	04/2011	Skupina Pittel + Brausewetter, TSS Pittel + Brausewetter s.r.o.
SO 02 Zeleň	07/2010	04/2011	
SO 03 Verejné parkové osvetlenie	07/2010	04/2011	
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	04/2008	06/2011	
a) Projektová dokumentácia	04/2008	09/2009	ART Strategy/ 4 rozmer s.r.o.
b) Ukončenie projektu*	05/2011	06/2011	Prijímateľ

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	780 160,75	0	780 160,75	SO 01 Spevnené plochy a chodníky, SO 02 Zeleň, SO 03 Verejné parkové osvetlenie
716 Prípravná a projektová dokumentácia	10 000,00	0	10 000,00	Riadenie projektu
CELKOVO s DPH	790 160,75	0	790 160,75	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)	780 160,75	0	780 160,75
1 SO 01 Spevnené plochy a chodníky	652 342,23	0	652 342,23
2 SO 02 Zeleň	58 984,18	0	58 984,18
3 SO 03 Verejné parkové osvetlenie	68 834,34	0	68 834,34
Podporné aktivity	10 000,00	0	10 000,00
Riadenie projektu	10 000,00	0	10 000,00
CELKOVO s DPH	790 160,75	0	790 160,75

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Rohožník - časť pri potoku
Stavebný objekt: SO 01 Spevnené plochy a chodníky
 SO 01.2 Chodníky - Chodník

Investor: Obec Rohožník
Dodávateľ: Skupina Pittel - Brausewetter
Dátum: 14.06.2010

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
		SO 01.1 Spevnené plochy - spevnené plochy				
	HSV	Práce a dodávky HSV				
	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				
1	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	44,250	31,52	1 394,76
2	5534666003	Zábradlie - segment C 900x2000 mm - pozink.	ks	8,000	327,78	2 622,24
3	5534666005	Zábradlie - segment E 900x2250 mm - pozink.	ks	10,000	369,80	3 698,00
4	5534666008	Zábradlie - segment G 900x2875 mm - pozink.	ks	2,000	483,28	966,56
	5	Komunikácie				
5	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	196,000	3,61	707,56
6	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	86,000	5,71	491,06
7	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	316,000	12,79	4 041,64
8	592453100012	Betónová dlažba FÓRUM (piesková) hr. 80mm	m2	322,320	28,68	9 244,14
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0	0,000		0,00
9	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, bez bočnej opory	m	14,000	5,32	74,48
10	583803230012	Obrubník parkový 50x200x1000mm	ks	14,140	5,20	73,53
11	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh	kus	30,000	43,68	1 310,40
12	5339530409111	Lavička s operadlom sedadlo dĺžky 1,8m z borovicového dreva LIMBA	kus	30,000	450,49	13 514,70
13	936124116	Osadenie smetnej nádoby	kus	2,000	13,88	27,76
14	18438520901	Odpadkový kôš FORMA	ks	2,000	607,66	1 215,32
15	936124118	Osadenie bicyklového stojana	kus	6,000	20,82	124,92
16	18438520991	Stojan na bicykle EZZO	ks	6,000	324,47	1 946,82
17	960111221	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových	m3	15,760	175,57	2 766,98
18	960211251	Búranie konštrukcií murovaných z kameňa, tehál, dlažieb z kameňa, alebo betónu a asfaltobetónu	m3	39,500	210,38	8 310,01
19	960321271	Búranie konštrukcií zo železobetónu	m3	22,720	435,94	9 904,56
20	966005211	Rozobranie cest. zábradlia so stĺpkmi osadenými do ríms alebo krycích dosiek 0,025 t	m	39,900	28,18	1 124,38
21	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	191,998	22,64	4 346,83
22	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	959,990	1,13	1 084,79
23	979084220	Poplatok za skladku sute	t	191,998	27,31	5 243,47
	99	Presun hmôt HSV	0			
24	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	201,778	6,30	1 271,20
	PSV	Práce a dodávky PSV				
	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				
25	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	196,000	0,25	49,00
26	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,059	1786,00	105,37
27	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	588,000	2,33	1 370,04
28	6283228900	Pásy ťažké asfaltované Elastobitt st 42 h	m2	225,400	6,80	1 532,72
29	628322890011	Asfaltové pásy PRIMADACH PF 4,6mm	m2	225,400	7,15	1 611,61
30	628322890012	Izolácia proti prerastaniu koreňou (Elastek 50 Garden)	m2	225,400	10,76	2 425,30
31	711471053	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	196,000	4,04	791,84
32	693665420011	Drenážna vrstva Nophadrain 620 hr.1,2cm	m2	225,400	20,69	4 663,53
33	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	392,000	1,58	619,36
34	6936654200	Separčné, filtračné a spevňovacie geotextílie Typar SF 49 (3407-2)	m2	450,800	1,49	671,69
35	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,228	138,41	446,81
		SO 01.1 Spevnené plochy - Premostenie potoka - kaplnka				
	HSV	Práce a dodávky HSV				
	1	Zemné práce				0,00
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v homine 3, do 100 m3	m3	133,094	7,57	1 007,52
2	131201109	Príplatok za lepivosť hominy 3	m3	133,094	0,83	110,47
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	202,831	1,85	375,24
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	69,737	5,59	389,83
5	171201201	Oloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	133,094	0,98	130,43
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	69,737	3,05	212,70
7	5833785100	Štrkodrava 0-63 - vrátane obstarania a dovozu	m3	69,737	28,79	2 007,73
	2	Zakladanie	0	0,000		0,00
8	2703211181	Základové dosky z betónu železového tr.B 35(C 30/37) -XC3, XF2 (SK)	m3	43,301	158,40	6 858,88
9	272354111	Debnenie základ.pásov,klenieb,dosiek,prahov,vencova ostrôh, pätiak a blokov, pilierov - zriadenie	m2	152,693	7,54	1 151,31
10	272354211	Debnenie základ.pásov,klenieb,dosiek,prahov,vencova ostrôh, pätiak a blokov, pilierov - odstránenie	m2	152,693	2,36	360,36
	4	Vodorovné konštrukcie	0	0,000		0,00
11	4213211181	Mostné nosné konštrukcie zo železového betónu tr. B 35(C 30/37) -XC4, XF4 (SK)	m3	43,189	166,48	7 190,10
12	421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov zhotovenie	m2	150,900	10,82	1 632,74

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba:		Revitalizácia verejných priestranstiev obce Rohožník - časť pri potoku	Investor: Obec Rohožník			
Stavebný objekt:		SO 01 Spevnené plochy a chodníky	Dodávateľ: Skupina Pittel - Brausewetter			
		SO 01.2 Chodníky - Chodník	Dátum: 14.06.2010			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
13	421351211	Debnenie nosných konštr. dosk. mostov z betónu železového plného prierezu odstránenie debnenia	m2	150,900	3,11	469,30
14	421361116	Výstuž mostných konštrukcií základových a vodorovných pr.do 12 mm, z ocele značky 10505	t	7,975	2186,57	17 437,90
15	421361411	Výstuž mostných konštrukcií základových a vodorovných pr.nad 12 mm, zo zvarovaných sietí	t	1,327	1460,35	1 937,88
16	421361502	Dištančný prvok AVI DS-12	ks	140,000	1,13	158,20
17	457311114	Vyrovňovací betón tr. B 10(C 8/10)	m3	11,322	148,92	1 686,07
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0	0,000		0,00
18	931971112	Vložky do dilatačných škár, z lepenky trojitej	m2	28,185	6,80	191,66
19	948101111	Podperné konštrukcie dočasné, výšky do 30 m, pri použití do 1 mesiaca skruže	m3	121,000	12,17	1 472,57
20	948101121	Podperné konštrukcie dočasné, odstránenie výšky do 30 m skruže	m3	121,000	5,08	614,68
99		Presun hmôt HSV	0	0,000		0,00
21	998212111	Presun hmôt pre mosty murované,monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	375,666	11,96	4 492,97
	PSV	Práce a dodávky PSV	0	0,000		0,00
	711	Izolácie proti vode a vlhkosti	0	0,000		0,00
22	711111011	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	45,580	0,62	28,26
23	711112011	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	118,508	1,04	123,25
24	1116332010	Suspenzia asf. SA 23 GUMOASFALT	kg	123,066	2,18	268,28
25	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,228	4,19	13,53
		SO 01.1 Spevnené plochy - Premostenie potoka - križovatka				
	HSV	Práce a dodávky HSV				
	1	Zemné práce				
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v homine 3,do 100 m3	m3	117,600	7,57	890,23
2	131201109	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	117,600	0,83	97,61
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	177,240	1,85	327,89
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	59,640	5,59	333,39
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	117,600	0,98	115,25
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	59,640	3,05	181,90
7	5833785100	Štrkodry 0-63 - vrátane obstarania a dovozu	m3	59,640	28,79	1 717,04
	2	Zakladanie				
8	2703211181	Základové dosky z betónu železového tr.B 35(C 30/37) -XC3, XF2 (SK)	m3	40,320	158,40	6 386,69
9	272354111	Debnenie základ.pásov,klenieb,dosiek,prahov,vencova ostrôh, pätiak a blokov, pilierov - zriadenie	m2	140,700	7,54	1 060,88
10	272354211	Debnenie základ.pásov,klenieb,dosiek,prahov,vencova ostrôh, pätiak a blokov, pilierov - odstránenie	m2	140,700	2,36	332,05
	4	Vodorovné konštrukcie				
11	4213211181	Mostné nosné konštrukcie zo železového betónu tr. B 35(C 30/37) -XC4, XF4 (SK)	m3	38,227	166,48	6 364,03
12	421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov zhotovenie	m2	133,980	10,82	1 449,66
13	421351211	Debnenie nosných konštr. dosk. mostov z betónu železového plného prierezu odstránenie debnenia	m2	133,980	3,11	416,68
14	421361116	Výstuž mostných konštrukcií základových a vodorovných pr.do 12 mm, z ocele značky 10505	t	7,042	2186,57	15 397,83
15	421361411	Výstuž mostných konštrukcií základových a vodorovných pr.nad 12 mm, zo zvarovaných sietí	t	1,090	1460,35	1 591,78
16	421361502	Dištančný prvok AVI DS-12	ks	115,000	1,13	129,95
17	457311114	Vyrovňovací betón tr. B 10(C 8/10)	m3	10,433	148,92	1 553,68
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
18	931971112	Vložky do dilatačných škár, z lepenky trojitej	m2	31,500	6,80	214,20
19	948101111	Podperné konštrukcie dočasné, výšky do 30 m, pri použití do 1 mesiaca skruže	m3	105,000	12,17	1 277,85
20	948101121	Podperné konštrukcie dočasné, odstránenie výšky do 30 m skruže	m3	105,000	5,08	533,40
99		Presun hmôt HSV				
21	998212111	Presun hmôt pre mosty murované,monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	335,016	11,96	4 006,79
	PSV	Práce a dodávky PSV				
	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				
22	711111011	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	42,000	0,62	26,04
23	711112011	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	109,200	1,04	113,57
24	1116332010	Suspenzia asf. SA 23 GUMOASFALT	kg	113,400	2,18	247,21
25	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,228	3,87	12,49
		SO 01.1 Spevnené plochy - Premostenie potoka - prejazd				
	HSV	Práce a dodávky HSV				
	1	Zemné práce				
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v homine 3,do 100 m3	m3	80,012	7,57	605,69
2	131201109	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	80,012	0,83	66,41
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	120,848	1,85	223,57
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	40,836	5,59	228,27
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	80,012	0,98	78,41

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Rohožník - časť pri potoku
Stavebný objekt: SO 01 Spevnené plochy a chodníky
SO 01.2 Chodníky - Chodník

Investor: Obec Rohožník
Dodávateľ: Skupina Pittel - Brausewetter
Dátum: 14.06.2010

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,836	3,05	124,55
7	5833785100	Štrkodrava 0-63 - vrátane obstarania a dovozu	m3	40,836	28,79	1 175,67
2		Zakladanie				
8	2703211181	Základové dosky z betónu železového tr.B 35(C 30/37) -XC3, XF2 (SK)	m3	33,200	158,40	5 258,88
9	272354111	Debnenie základ.pásov,klienieb,dosiek,prahov,vencova ostrôh, pätiiek a blokov, pilierov - zariadenie	m2	118,856	7,54	896,17
10	272354211	Debnenie základ.pásov,klienieb,dosiek,prahov,vencova ostrôh, pätiiek a blokov, pilierov - odstránenie	m2	118,856	2,36	280,50
4		Vodorovné konštrukcie				
11	4213211181	Mostné nosné konštrukcie zo železového betónu tr. B 35(C 30/37) -XC4, XF4 (SK)	m3	37,388	166,48	6 224,35
12	421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov zhotovenie	m2	115,100	10,82	1 245,38
13	421351211	Debnenie nosných konštr. dosk. mostov z betónu železového plného prierezu odstránenie debnenia	m2	115,100	3,11	357,96
14	421361116	Výstuž mostných konštrukcií základových a vodorovných pr.do 12 mm, z ocele značky 10505	t	8,690	2186,57	19 001,29
15	421361411	Výstuž mostných konštrukcií základových a vodorovných pr.nad 12 mm, zo zvaraných sietí	t	0,995	1460,35	1 453,05
16	421361501	Dištančný prvok AVI DS-16	ks	105,000	1,42	149,10
17	457311114	Vyrovnávací betón tr. B 10(C 8/10)	m3	8,247	148,92	1 228,14
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0	0,000		0,00
18	931971112	Vložky do dilatačných škár, z lepenky trojitej	m2	24,900	6,80	169,32
19	948101111	Podperné konštrukcie dočasné, výšky do 30 m, pri použití do 1 mesiaca skruže	m3	91,300	12,17	1 111,12
20	948101121	Podperné konštrukcie dočasné, odstránenie výšky do 30 m skruže	m3	91,300	5,08	463,80
99		Presun hmôt HSV	0	0,000		0,00
21	998212111	Presun hmôt pre mosty murované,monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	279,222	11,96	3 339,50
PSV		Práce a dodávky PSV				
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				
22	711111011	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	33,200	0,62	20,58
23	711112011	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	93,956	1,04	97,71
24	1116332010	Suspenzia asf. SA 23 GUMOASFALT	kg	95,367	2,18	207,90
25	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,228	3,26	10,52
		SO 01.1 Spevnené plochy - Premostenie potoka - zvonica				
HSV		Práce a dodávky HSV				
1		Zemné práce				
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	140,760	7,57	1 065,55
2	131201109	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	140,760	0,83	116,83
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	212,310	1,85	392,77
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	71,550	5,59	399,96
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	140,760	0,98	137,94
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	71,550	3,05	218,23
7	5833785100	Štrkodrava 0-63 - vrátane obstarania a dovozu	m3	71,550	28,79	2 059,92
2		Zakladanie				0,00
8	2703211181	Základové dosky z betónu železového tr.B 35(C 30/37) -XC3, XF2 (SK)	m3	55,620	158,40	8 810,21
9	272354111	Debnenie základ.pásov,klienieb,dosiek,prahov,vencova ostrôh, pätiiek a blokov, pilierov - zariadenie	m2	187,380	7,54	1 412,85
10	272354211	Debnenie základ.pásov,klienieb,dosiek,prahov,vencova ostrôh, pätiiek a blokov, pilierov - odstránenie	m2	187,380	2,36	442,22
4		Vodorovné konštrukcie				
11	4213211101	Mostné nosné konštrukcie zo železového betónu tr. D 35(C 30/37) -XC4, XF4 (SK)	m3	43,355	166,40	7 217,74
12	421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov zhotovenie	m2	164,187	10,82	1 776,50
13	421351211	Debnenie nosných konštr. dosk. mostov z betónu železového plného prierezu odstránenie debnenia	m2	164,000	3,11	510,04
14	421361116	Výstuž mostných konštrukcií základových a vodorovných pr.do 12 mm, z ocele značky 10505	t	9,028	2186,57	19 740,35
15	421361411	Výstuž mostných konštrukcií základových a vodorovných pr.nad 12 mm, zo zvaraných sietí	t	1,422	1460,35	2 076,62
16	421361501	Dištančný prvok AVI DS-16	ks	150,000	1,42	213,00
17	457311114	Vyrovnávací betón tr. B 10(C 8/10)	m3	13,414	148,92	1 997,61
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0	0,000		0,00
18	931971112	Vložky do dilatačných škár, z lepenky trojitej	m2	40,500	6,80	275,40
19	948101111	Podperné konštrukcie dočasné, výšky do 30 m, pri použití do 1 mesiaca skruže	m3	135,000	12,17	1 642,95
20	948101121	Podperné konštrukcie dočasné, odstránenie výšky do 30 m skruže	m3	135,000	5,08	685,80
99		Presun hmôt HSV				
21	998212111	Presun hmôt pre mosty murované,monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	417,120	11,96	4 988,76
PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00
22	711111011	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	54,000	0,62	33,48

9. Podrobný položkový rozpočet						
Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Rohožník - časť pri potoku			Investor:		Obec Rohožník	
Stavebný objekt: SO 01 Spevnené plochy a chodníky			Dodávateľ:		Skupina Pittel - Brausewetter	
SO 01.2 Chodníky - Chodník			Dátum:		14.06.2010	
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
23	711112011	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	146,880	1,04	152,76
24	1116332010	Suspenzia asf. SA 23 GUMOASFALT	kg	150,660	2,18	328,44
25	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,228	5,14	16,59
		SO 01.1 Spevnené plochy - Drevo-ocefová konštrukcia prekrytia potoka				
	HSV	Práce a dodávky HSV				
	1	Zemné práce				
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v homine 3,do 100 m3	m3	202,500	7,57	1 532,93
2	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	202,500	0,83	168,08
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	317,520	1,85	587,41
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	115,020	5,59	642,96
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	202,500	0,98	198,45
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	115,020	3,05	350,81
7	5833785100	Štrkodrva 0-63 - vrátane obstarania a dovozu	m3	115,020	28,79	3 311,43
	2	Zakladanie				
8	2703211181	Základové dosky z betónu železového tr.B 35(C 30/37) -XC3, XF2 (SK)	m3	76,950	158,40	12 188,88
9	272354111	Debnenie základ.pásov,klienieb,dosiek,prahov,vencova ostrôh, pätiiek a blokov, pilierov - zriadenie	m2	210,600	7,54	1 587,92
10	272354211	Debnenie základ.pásov,klienieb,dosiek,prahov,vencova ostrôh, pätiiek a blokov, pilierov - odstránenie	m2	210,600	2,36	497,02
	4	Vodorovné konštrukcie				0,00
		Výstuž mostných konštrukcií základových a vodorovných pr.do 12 mm, z ocele značky 10505	t	6,075	2186,57	13 283,41
11	421361116					
12	421952212	vrátane povrchovej úpravy a pomocných prvkov	m3	17,790	429,53	7 641,34
13	427172300	D+M Ocefových konštrukcií mosta z valcovanej ocele S235, vrátane povrchovej úpravy a pomocnych prvkov	t	13,301	3025,69	40 244,70
14	457311114	Vyrovňavací betón tr. B 10(C 8/10)	m3	20,120	148,92	2 996,27
	99	Presun hmôt HSV				
15	998212111	Presun hmôt pre mosty murované,monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	470,390	11,96	5 625,86
	PSV	Práce a dodávky PSV				
	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				
16	711111011	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	81,000	0,62	50,22
17	711112011	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	210,600	1,04	219,02
18	1116332010	Suspenzia asf. SA 23 GUMOASFALT	kg	218,700	2,18	476,77
19	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,228	7,46	24,08
		SO 01.2 Chodníky - Chodník				
	HSV	Práce a dodávky HSV				
	1	Zemné práce				
1	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	12,000	2,90	34,80
	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				
		Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	122,500	31,52	3 861,20
2	348171111					
3	5534666002	Zábradlie - segment B 900x1750 mm - pozink.	ks	1,000	294,17	294,17
4	5534666005	Zábradlie - segment E 900x2250 mm - pozink.	ks	51,000	369,80	18 859,80
5	5534666009	Zábradlie - segment H 900x3000 mm - pozink.	ks	2,000	483,28	966,56
	5	Komunikácie				
6	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	1 178,000	5,71	6 726,38
7	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	1 205,000	12,79	15 411,95
8	5924531100002	Betónová dlažba Premac ROMANTICO farba: hnedá	m2	543,150	25,96	14 100,17
9	5924531100002	Betónová dlažba Premac ROMANTICO farba: piesková	m2	196,350	26,77	5 256,29
10	592453100011	Betónová dlažba FÓRUM (sivá) hr. 80mm	m2	459,000	24,04	11 034,36
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
11	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, bez bočnej opory	m	270,000	5,32	1 436,40
12	583803230012	Obrubník parkový 50x200x1000mm	ks	272,700	5,20	1 418,04
13	917832111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho bez bočnej opory z betónu prostého	m	598,000	6,59	3 940,82
14	583803230013	Obrubník cestný so skosením 260x150x1000mm	ks	603,980	9,01	5 441,86
15	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh	kus	10,000	43,68	436,80
16	533953040911	Lavička bez operadla sedadlo dĺžky 1,8m z borovicového dreva LIMBA	kus	4,000	307,69	1 230,76
17	5339530409111	Lavička s operadlom sedadlo dĺžky 1,8m z borovicového dreva LIMBA	kus	6,000	450,49	2 702,94
18	936124116	Osadenie smetnej nádoby	kus	4,000	13,88	55,52
19	18438520901	Odpadkový kôš FORMA	ks	4,000	607,66	2 430,64
20	966005111	Rozobratie cestného zábradlia s betónovými pätkami 0,035 t	m	123,500	16,16	1 995,76
		Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	4,779	22,64	108,20
21	979084216					
22	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	23,895	1,13	27,00
23	979084220	Poplatok za skladku sute	t	4,323	27,31	118,06
24	979084221	Poplatok za skladku sute - asfalty	t	0,456	38,66	17,63
	99	Presun hmôt HSV				

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba:	Revitalizácia verejných priestranstiev obce Rohožník - časť pri potoku
Stavebný objekt:	SO 01 Spevnené plochy a chodníky
	SO 01.2 Chodníky - Chodník

Investor: Obec Rohožník
Dodávateľ: Skupina Pittel - Brausewetter
Dátum: 14.06.2010

[illegible]

Rozpočet						Investor: Obec Rohožník	
Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Rohožník - časť pri potoku						Dodávateľ: Skupina Pittel - Brausewetter	
Stavebný objekt: SO 02 Zeleň						Dátum: 14.06.2010	
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	
					EUR	EUR	
		Podkladné vrstvy					
	HSV	Práce a dodávky HSV					
	1	Zemné práce					
1	174101001111	Substrát - vegetačná vrstva hr.23cm	m2	223,000	48,01	10 706,23	
	PSV	Práce a dodávky PSV					
	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					
2	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	669,000	2,33	1 558,77	
3	6283228900	Pásky ťažké asfaltované Elastobitt st 42 h	m2	256,450	6,80	1 743,86	
4	628322890011	Asfaltové pásky PRIMADACH PF 4,6mm	m2	256,450	7,15	1 833,62	
5	628322890012	Izolácia proti prerastaniu koreňou (Elastek 50 Garden)	m2	256,450	10,76	2 759,40	
6	711471053	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou z fahčeneého polyetylénu položenou voľne	m2	223,000	4,04	900,92	
7	693665420011	Drenážna vrstva Nophadrain 620 hr.1,2cm	m2	256,450	20,69	5 305,95	
8	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	446,000	1,58	704,68	
9	6936654200	Separčné, filtračné a spevňovacie geotextílie Typar SF 49 (3407-2)	m2	512,900	1,49	764,22	
10	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,228	155,71	502,64	
		Časť: Pri potoku					
		Práce a dodávky HSV					
	1	Zemné práce					
1	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom do 1000 m2	m2	225,000	1,16	261,00	
2	112103121	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 100 do 200 mm	ks	4,000	74,74	298,96	
3	112103122	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, „priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	25,000	106,52	2 663,00	
4	112201111	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	4,000	12,75	51,00	
5	112201112	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	25,000	24,29	607,25	
6	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 310,000	0,51	668,10	
7	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	1 656,000	0,80	1 324,80	
8	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	1,000	25,57	25,57	
9	183101139	Priplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	1 656,000	0,98	1 622,88	
10	183101169	Priplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3	ks	1,000	18,10	18,10	
11	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 240,000	0,06	134,40	
12	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 240,000	0,10	224,00	
13	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 310,000	0,02	26,20	
14	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	1 656,000	1,10	1 821,60	
15	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	1,000	7,28	7,28	
16	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	1,000	7,78	7,78	
17	184802111	Chemické odbúrnanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	2 128,000	0,08	170,24	
18	184901112	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	1,000	0,87	0,87	
19	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	930,000	1,12	1 041,60	
	1	Zemné práce					
	2	Materiál					
20	00330002811b	Tilia cordata 'Greenspire', obvod kmeňa 14-16 cm	ks	1,000	119,25	119,25	
21	00330002216	Potentilla fruticosa 'Goldteppich', výška 30-50cm	ks	204,639	2,83	579,13	
22	00330002610a	Spirea x vanhouttei, výška 20-30cm	ks	27,000	2,19	59,13	
23	00220001300	Prunus laurocerasus 'Otto Luyken', výška 30-60cm	ks	123,000	9,48	1 166,04	
24	00220001020	Lonicera pileata, výška 10-20 cm	ks	200,000	2,38	476,00	
25	00330002215	Potentilla fruticosa 'Red Ace', výška 20-40cm	ks	182,679	2,84	518,81	
26	00220000403	Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty', výška 10-20 cm	ks	51,000	2,87	146,37	
27	00330002601a	Spirea x bumalda, výška 40-60 cm	ks	109,816	2,40	263,56	
28	00220000700	Hypericum calycinum, výška 20-30cm	ks	20,000	1,79	35,80	
29	00330002900	Weigela florida 'Purpurea', výška 30-50 cm	ks	360,000	2,87	1 033,20	
30	00330002217	Potentilla fruticosa 'Blink', výška 20-30cm	ks	131,000	2,83	370,73	
31	00110000448	Juniperu sabina 'Blue Danube', výška 10-30cm	ks	41,955	3,79	159,01	
32	00330000900	Forsythia x intermedia , výška 40-60cm	ks	24,000	1,99	47,76	
33	00220000909	Ligustrum vulgare, výška 40-60	ks	85,000	1,99	169,15	
34	00330001210	Hibiscus sp. - kultivary, výška 50-60 cm	ks	15,000	3,21	48,15	
35	00110000399	Juniperus horizontalis 'Pfizeriana', výška 20-30cm	ks	80,000	3,78	302,40	
36	00550000020	Mulčovacia kôra , 70l bal.	bal	930,000	4,98	4 631,40	
37	00550000070	Roundup Forte	l	7,000	35,05	245,35	
38	00550000010	Trávna zmes KLASIK	kg	40,000	10,39	415,60	
39	00660000010	Drevenné koly	ks	3,000	3,98	11,94	
40	00550000033	Zemina	m3	18,000	19,72	354,96	
	2	Materiál					
	99	Presun hmôt HSV					
41	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	27,700	23,75	657,88	
Spolu						49 566,54 €	
DPH 19%						9 417,64 €	
Spolu s DPH						58 984,18 €	

Rozpočet Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Rohožník - časť pri potoku Stavebný objekt: SO 03 Verejné parkové osvetlenie				Investor: Obec Rohožník Dodávateľ: Skupina Pittel - Brausewetter Dátum: 14.06.2010		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	AYKY4Bx16	Kábel	m	600,000	2,19	1 314,00
2	Kopoflex DN80	Chránička plastová	m	100,000	2,19	219,00
3	FeZn fi10 mm	Vodič pozinkovaný	m	50,000	1,00	50,00
4	FeZn 30x4 mm	Pásovina	m	600,000	1,59	954,00
5	Cambrige CDS 580	Svietidlo	ks	36,000	219,08	7 886,88
6	PL-T 42W	Žiarivka	ks	36,000	1,27	45,72
7	STK60/40/3 pozink.	Stožiar	ks	24,000	258,91	6 213,84
8	STK60/40/3 P pozink.	Stožiar	ks	4,000	258,91	1 035,64
9	6931 Helios	Nástenné rameno.	ks	8,000	139,41	1 115,28
10		Výstražná fólia červená	m	600,000	0,12	72,00
11		Tehla	ks	1 000,000	0,80	800,00
12		Svietidlová svorkovnica do 16-35mm2	ks	28,000	37,84	1 059,52
13		Pomocný materiál, skrutky, dutinky.....	ks	1,000	795,65	795,65
14	Rozvádzač RVO2.1	Plastová rozvodnica 600x400x250mm. In=100A, 400/230V; IP54/20.	ks	1,000	936,07	936,07
15	Rozvádzač RVO2.2	Plastová rozvodnica 300x300x150mm. In=100A, 400/230V; IP54/20. Bude obsahovať svorkovnicu 4 x 4 svorky do 35mm2, In100A.	ks	1,000	256,92	256,92
16	Rozvádzač RVO2.3	Plastová rozvodnica 300x300x150mm. In=100A, 400/230V; IP54/20. Bude obsahovať svorkovnicu 4 x 4 svorky do 35mm2, In100A.	ks	1,000	256,92	256,92
17	Rozvádzač RVO2.4	Plastová rozvodnica 300x300x150mm. In=100A, 400/230V; IP54/20. Bude obsahovať svorkovnicu 4 x 4 svorky do 35mm2, In100A.	ks	1,000	256,92	256,92
18	Výkony					
19	Elektroinštalácia		ks	1,000	21907,99	21 907,99
20	Vytýčenie trasy		ks	1,000	398,33	398,33
21	Stavebné práce - zhotovenie betónových základov pre stožiare a rozvádzače		ks	28,000	87,63	2 453,64
22	Výkopové práce - priložený rozpočet		ks	1,000	0,00	0,00
23	Revízia		ks	1,000	398,35	398,35
24	Skreslenie skutkového stavu		ks	1,000	796,66	796,66
		Výkopové práce				
1	Zemné práce					
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	200,000	17,85	3 570,00
2	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť hominy 3	m3	200,000	5,04	1 008,00
3	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	200,000	11,36	2 272,00
			0	0,000		0,00
2	Zakladanie					0,00
4	271571111	Pieskový obsyp káblov	m3	15,000	42,06	630,90
			0	0,000		0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,00
5	961055110	Rezanie betónových plôch	m	100,000	1,99	199,00
6	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových -2,400 t	m3	8,992	4,02	36,15
7	961055112	Spätné zabetónovanie plôch	m2	30,000	3,98	119,40
						0,00
99	Presun hmôt HSV					0,00
8	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	20,000	1,59	31,80
9	998224195	Odvoz vybúraných betónov na skládku Zohor	t	20,000	9,56	191,20
10	998224000	Poplatok za skládku Zohor - vybúraný betón	t	20,000	25,89	517,80
11	998224196	Nakladanie vybúraných betónov	t	20,000	2,22	44,40
Spolu						57 843,98 €
DPH 19%						10 990,36 €
Spolu s DPH						68 834,34 €

Rozpočet

Stavba:	Revitalizácia verejných priestranstiev obce Rohožník - časť pri potoku
Podporná aktivita	Projektová dokumentácia

Investor:	Obec Rohožník
Dodávateľ:	ART Strategy/ 4 rozmer s.r.o.
Dátum:	14.06.2010

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1		Projektová dokumentácia	ks	1,000	8 403,36	8 403,36
Spolu						8 403,36 €
DPH 19%						1 596,64 €
Spolu s DPH						10 000,00 €